нг-1
№ 1395-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.07.2024 № 1408

г.Чудово

О внесении изменений в муниципальную

программу Чудовского муниципального района
«Управление муниципальными финансами

Чудовского муниципального района на 2024-2029 годы»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Чудовского муниципального

района «Управление муниципальными финансами Чудовского муниципального

района на 2024-2029 годы», утвержденную постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 11 декабря 2023 года № 2148, (далее –

муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. изложить в Перечне целевых показателей муниципальной программы

строку 3.8 в следующей редакции:

« 3.8 Количество проведенных
мероприятий (встреч) в
рамках приоритетного
регионального проекта
«Повышение финансовой
грамотности населения
Новгородской области»
(ед., не менее)

988 450 450 450 450 450 450

»;

1.2. дополнить Мероприятия муниципальной программы Чудовского

муниципального района «Управление муниципальными финансами Чудовского

муниципального района на 2024-2029 годы» строками следующего содержания:

« 3.1.4 Формирование и
публикация на
официальном сайте
Администрации
Чудовского
муниципального
района в
информационно-
телекоммуника-
ционной сети
«Интернет» проекта
бюджета
муниципального

комитет 2024-
2029
годы

3.4 - - - - - - -

 2

района и отчета об
исполнении бюджета
муниципального
района в доступной
для граждан форме

 3.1.5 Проведение
мониторинга качества
финансового
менеджмента главных
распорядителей
средств бюджета
Чудовского
муниципального
района

комитет 2024-
2029
годы

3.5 - - - - - - -

 3.1.6 Проведение
мониторинга и оценки
качества  управления
муниципальными
финансами

комитет 2024-
2029
годы

3.6 - - - - - - -

 3.1.7 Организация
дополнительного
профессионального
образования выборных
должностных лиц,
муниципальных
служащих и служащих
Чудовского
муниципального
района, работников
муниципальных
учреждений

комитет 2024-
2029
годы

3.7 - - - - - - -

 3.1.8 Организация и
проведение
мероприятий по
повышению
финансовой и
налоговой
грамотности в рамках
приоритетного
регионального проекта
«Повышение
финансовой и
налоговой
грамотности населения
Новгородской
области»

комитет

2024-
2029
годы

3.8

».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин